
CHALLENGE DEPARTEMENTAL U8 U10 U12 - TOUR 4

MERIGNIES GOLF COUNTRY CLUB - 18.05.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Score maximum - Brut / U8 G
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 KUBYN, Victor MERIGNIES 34,1 38 38 34,1

2 --- WLODARCZYK, Simon VALENCIENNES 52,3 62 62 52,3

3 --- FERREIRA GRACIA, Oscar THUMERIES 54,0 68 68 54,0

4 --- ISAMBERT, Paul BONDUES 49,9 70 70 50,9

5 --- PAPELIER, Gabriel SART 54,0 70 70 54,0

6 --- VANUXEM, Esteban MERIGNIES 51,5 NR NR 51,5

7 --- JEAN, Vitali INESIS GOLF PAR 52,5 NR NR 52,5

Mixte | Score maximum - Net / U8 G
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 KUBYN, Victor MERIGNIES 34,1 28 28 34,1

2 --- WLODARCZYK, Simon VALENCIENNES 52,3 43 43 52,3

3 --- FERREIRA GRACIA, Oscar THUMERIES 54,0 48 48 54,0

4 --- PAPELIER, Gabriel SART 54,0 50 50 54,0

5 --- ISAMBERT, Paul BONDUES 49,9 52 52 50,9

6 --- JEAN, Vitali INESIS GOLF PAR 52,5 NR NR 52,5

7 --- VANUXEM, Esteban MERIGNIES 51,5 NR NR 51,5

Mixte | Score maximum - Brut / U8 F
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 HUBAU, Alix LILLE METROPOLE 54,0 55 55 53,3

2 --- BROCHE, Victoire MERIGNIES 50,8 62 62 51,8

3 --- DECOURCELLE, Ann Ly BONDUES 54,0 70 70 54,0

4 --- DIB, Alicia MERIGNIES 52,7 70 70 53,7

Mixte | Score maximum - Net / U8 F
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total
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1 1 HUBAU, Alix LILLE METROPOLE 54,0 35 35 53,3

2 --- BROCHE, Victoire MERIGNIES 50,8 43 43 51,8

3 --- DECOURCELLE, Ann Ly BONDUES 54,0 50 50 54,0

4 --- DIB, Alicia MERIGNIES 52,7 50 50 53,7

Mixte | Score maximum - Brut / U10 G
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LESZCZYNSKI, Malo LILLE METROPOLE 43,6 42 42 41,2

2 --- GUSTIN DE FREITAS, Charles BONDUES 35,7 43 43 34,6

3 --- WLODARCZYK, Eliott VALENCIENNES 40,4 43 43 38,7

4 --- LOCUFIER, Eliot BONDUES 23,3 44 44 23,3

5 --- HUBAU, Paul LILLE METROPOLE 23,1 44 44 23,1

6 --- BARANI, Noa BONDUES 21,9 48 48 21,9

7 --- LESCROART, William BONDUES 25,9 49 49 25,9

8 --- MASSE, Augustin FLANDRES 34,1 51 51 34,1

9 --- PACHECO, Jules BONDUES 44,3 53 53 44,6

10 --- LACHERE, Gaspard LILLE METROPOLE 48,9 53 53 48,0

11 --- FLIPO, Auguste SART 47,1 57 57 48,0

12 --- TITTELEIN, Baptiste BONDUES 45,5 61 61 46,5

13 --- COQUET, Simon LILLE METROPOLE 50,5 62 62 51,0

14 --- GAUSSIN, Paul MORMAL 54,0 67 67 54,0

15 --- LAHOUSSE, Victor MERIGNIES 51,1 NR NR 51,1

Mixte | Score maximum - Net / U10 G
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LESZCZYNSKI, Malo LILLE METROPOLE 43,6 24 24 41,2

2 --- WLODARCZYK, Eliott VALENCIENNES 40,4 27 27 38,7

3 --- GUSTIN DE FREITAS, Charles BONDUES 35,7 29 29 34,6

4 --- LACHERE, Gaspard LILLE METROPOLE 48,9 33 33 48,0

5 --- PACHECO, Jules BONDUES 44,3 35 35 44,6

6 --- LOCUFIER, Eliot BONDUES 23,3 36 36 23,3

7 --- HUBAU, Paul LILLE METROPOLE 23,1 36 36 23,1

8 --- FLIPO, Auguste SART 47,1 37 37 48,0

9 --- MASSE, Augustin FLANDRES 34,1 38 38 34,1

10 --- LESCROART, William BONDUES 25,9 40 40 25,9

11 --- COQUET, Simon LILLE METROPOLE 50,5 41 41 51,0

12 --- BARANI, Noa BONDUES 21,9 41 41 21,9
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13 --- TITTELEIN, Baptiste BONDUES 45,5 42 42 46,5

14 --- GAUSSIN, Paul MORMAL 54,0 44 44 54,0

15 --- LAHOUSSE, Victor MERIGNIES 51,1 NR NR 51,1

Mixte | Score maximum - Brut / U10 F
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 CHOUVIN, Juliette BONDUES 29,1 39 39 29,1

2 --- BIA, Angèle MERIGNIES 23,0 42 42 23,0

3 --- PAINDAVOINE, Céleste BONDUES 36,6 44 44 36,1

4 --- DE LA BRETESCHE, Victoire BONDUES 46,5 48 48 45,7

5 --- LECLERC, Alix SART 54,0 51 51 51,5

6 --- LAGACHE, Léopoldine MERIGNIES 49,2 62 62 49,2

7 --- DECOURCELLE, Jeanne BONDUES 51,2 62 62 51,2

8 --- THOMAS, Mila MORMAL 54,0 65 65 54,0

9 --- THOMAS, Zelia MORMAL 54,0 68 68 54,0

10 --- GAUSSIN, Victoire MERIGNIES 53,6 71 71 54,0

11 --- TIBERGHIEN, Manon INESIS GOLF PAR 43,6 NR NR 43,6

Mixte | Score maximum - Net / U10 F
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LECLERC, Alix SART 54,0 31 31 51,5

2 --- CHOUVIN, Juliette BONDUES 29,1 31 31 29,1

3 --- DE LA BRETESCHE, Victoire BONDUES 46,5 32 32 45,7

4 --- PAINDAVOINE, Céleste BONDUES 36,6 33 33 36,1

5 --- BIA, Angèle MERIGNIES 23,0 37 37 23,0

6 --- DECOURCELLE, Jeanne BONDUES 51,2 43 43 51,2

7 --- LAGACHE, Léopoldine MERIGNIES 49,2 44 44 49,2

8 --- THOMAS, Mila MORMAL 54,0 45 45 54,0

9 --- THOMAS, Zelia MORMAL 54,0 48 48 54,0

10 --- GAUSSIN, Victoire MERIGNIES 53,6 51 51 54,0

11 --- TIBERGHIEN, Manon INESIS GOLF PAR 43,6 NR NR 43,6

Mixte | Score maximum - Brut / U12 G
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 COURTIN, Leopold BRIGODE 24,3 44 44 24,2

2 --- DUBLY, Adrien BONDUES 26,6 46 46 27,0

3 --- LAMBRECHT, George BRIGODE 21,8 46 46 21,8
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4 --- MOTTE, Ignace SART 24,7 46 46 24,7

5 --- VANACKER, Marius SART 28,5 47 47 28,5

6 --- DANSETTE, Octave BRIGODE 20,8 48 48 20,8

7 --- POPELIER PLESSIS, Gabriel THUMERIES 34,0 48 48 33,6

8 --- CAZIER, Pierre VALENCIENNES 38,9 50 50 38,5

9 --- WAELS, Alfred SART 36,0 50 50 36,6

10 --- FRON PRUVOST, Gaspard MERIGNIES 49,1 52 52 34,8

11 --- POIRET, Louis BRIGODE 53,1 53 53 52,4

12 --- BUTIN, Edgar INESIS GOLF PAR 34,2 56 56 34,5

13 --- FELTZ, Augustin LILLE METROPOLE 33,0 56 56 33,0

14 --- MOUROT, Marceau SART 48,6 57 57 47,8

15 --- FACON, Celestin MORMAL 49,8 58 58 50,8

16 --- LAGEIX, Louis LILLE METROPOLE 51,4 60 60 52,3

17 --- RYBAK, Anatole MERIGNIES 26,5 NR NR 26,5

18 --- LOPEZ, Paco MERIGNIES 32,9 NR NR 32,9

Mixte | Score maximum - Net / U12 G
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 POIRET, Louis BRIGODE 53,1 31 31 52,4

2 --- FRON PRUVOST, Gaspard MERIGNIES 49,1 32 32 34,8

3 --- CAZIER, Pierre VALENCIENNES 38,9 35 35 38,5

4 --- POPELIER PLESSIS, Gabriel THUMERIES 34,0 35 35 33,6

5 --- COURTIN, Leopold BRIGODE 24,3 35 35 24,2

6 --- DUBLY, Adrien BONDUES 26,6 36 36 27,0

7 --- VANACKER, Marius SART 28,5 36 36 28,5

8 --- WAELS, Alfred SART 36,0 36 36 36,6

9 --- MOUROT, Marceau SART 48,6 37 37 47,8

10 --- MOTTE, Ignace SART 24,7 37 37 24,7

11 --- FACON, Celestin MORMAL 49,8 38 38 50,8

12 --- LAMBRECHT, George BRIGODE 21,8 38 38 21,8

13 --- LAGEIX, Louis LILLE METROPOLE 51,4 39 39 52,3

14 --- DANSETTE, Octave BRIGODE 20,8 41 41 20,8

15 --- BUTIN, Edgar INESIS GOLF PAR 34,2 43 43 34,5

16 --- FELTZ, Augustin LILLE METROPOLE 33,0 43 43 33,0

17 --- RYBAK, Anatole MERIGNIES 26,5 NR NR 26,5

18 --- LOPEZ, Paco MERIGNIES 32,9 NR NR 32,9
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Mixte | Score maximum - Brut / U12 F
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MAZZOLINI, Charlotte VALENCIENNES 39,0 45 45 37,9

2 --- BROCHE, Diane MERIGNIES 33,1 54 54 33,1

3 --- KLARCZYK, Isaure BONDUES 40,3 57 57 39,6

4 --- LIEGEOIS, Blanche MORMAL 39,8 57 57 39,7

5 --- HENNETTE, Louison MERIGNIES 42,1 59 59 42,1

6 --- GERARD, Celestine MERIGNIES 51,1 63 63 49,2

7 --- LEMAIRE, Mila BOIS DES RETZ 50,7 70 70 50,7

8 --- OHL FANG, Louise BONDUES 42,0 NR NR 42,0

Mixte | Score maximum - Net / U12 F
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MAZZOLINI, Charlotte VALENCIENNES 39,0 26 26 37,9

2 --- KLARCZYK, Isaure BONDUES 40,3 37 37 39,6

3 --- LIEGEOIS, Blanche MORMAL 39,8 38 38 39,7

4 --- BROCHE, Diane MERIGNIES 33,1 38 38 33,1

5 --- HENNETTE, Louison MERIGNIES 42,1 38 38 42,1

6 --- GERARD, Celestine MERIGNIES 51,1 38 38 49,2

7 --- LEMAIRE, Mila BOIS DES RETZ 50,7 45 45 50,7

8 --- OHL FANG, Louise BONDUES 42,0 NR NR 42,0

Page 5 sur 5
18.05.2024 20:46

Total :  126 joueurs


